
                                                                                                                        
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO 

“Scipione Lapi” 
Apecchio – Piobbico – Serravalle di Carda 

Via S. Francesco, 5 – 61042 APECCHIO (PU) 
Tel. 0722/989014  Fax :0722/989013 E. Mail: psic808002@istruzione.it 

Cod.Fis : 82005550411 
_________________________________________________________________________________________________ 
Apecchio, 2174/10/2018 
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROV.LE  di  PESARO 
email:  usp.ps@istruzione.it 

−  ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  di  ANCONA 
email: direzione-marche@istruzione.it 

− AI COMUNI DI  
− PIOBBICO comune.piobbico@provincia.ps.it 

− APECCHIO   comune.apecchio@provincia.ps.it  
− AL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE 

− ALL'ALBO 
 
Oggetto: Chiusura Uffici di Segeteria. 
 
Nell’ambito dell’Autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5 del D.P.R. 8/3/1999, n.275 e nel rispetto 
dell’art. 74, comma 3, del D.L. n. 279/1994 e dell’art.5 comma 3, ddel D.P.R. n. 275/1999 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera della Giunta Regionale Marche  avente per oggetto “Calendario Scolastico 2018/19; 
Vista la delibera della Giunta esecutiva del 17/10/2018; 
Considerato  che in questa giornata l’attività didattica è sospesa, non risulta programmata alcuna attività da  
  parte degli organi collegiali e che la chiusura dell’ufficio nel  seguente giorno è compatibile con  
  le varie esigenze di servizio;   

DISPONE 
 
la chiusura di tutti i  Plessi Scolastici facenti parte di questo Istituto e degli Uffici di Segreteria nel seguente 
giorno: 
 

� 2 novembre  2018 
 
Il personale ATA  in servizio recupererà  l’assenza con ore prestate in eccedenza rispetto all'orario di servizio 
o con ferie. 
 
           F.to  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Edoardo  Virgili 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

P
S

IC
80

80
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
69

 -
 2

7/
10

/2
01

8 
- 

A
34

 -
 C

al
en

da
rio

 s
co

la
st

i -
 U


